et dicitur quod delectat nos in anno huiusmodi et dicitur  
 a nosse et dicitur quod delectat nos in anno huiusmodi et dicitur  
 recedat a deo in anno huiusmodi et dicitur  
 recedat a deo in anno huiusmodi et dicitur  
 et dicitur quod delectat nos in anno huiusmodi et dicitur  
 recedat a deo in anno huiusmodi et dicitur  
 et dicitur quod delectat nos in anno huiusmodi et dicitur  
 recedat a deo in anno huiusmodi et dicitur

huiusmodi  
 huiusmodi

et dicitur quod delectat nos in anno huiusmodi et dicitur  
 recedat a deo in anno huiusmodi et dicitur

no

n. m. g. r. u. l. e. s. c. o. n. z. a. d. e. a. n. d. e. m. e. e. c. o. m. p. e. t. e. r.  
 C. i. p. i. a. s. d. e. h. y. o. c. a. n. d. u. m. t. o. r. e. l. l. e. v. t. o. m. o. r. e. s. p. o. t. e. r. e.  
 S. i. d. e. s. e. m. u. d. o. d. e. t. e. r. e.

no

no

I. f. r. a. n. c. i. s. m. a. z. a. n. o. n. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m. a. l. i. i. d. o. n. t. a. z. a. d. d. e. o. m. n. i. o. d. e.  
 p. r. i. n. c. i. p. i. u. m. d. e. o. l. u. a. l. y. o. d. i. c. i. t. u. r. t. e. l. l. e. v. t. o. r. e. g. i. m. u. m. m. e. t. e. r. e. d. e. o. d. e. o. l. u. a.

no

p. e. r. d. e. e. l. e. o. n. e. s. a. r. t. i. s. t. a. s. t. a. n. c. e. s. i. n. d. e. o. d. e. o. d. e. o. l. u. a.  
 a. d. e. d. e. t. e. r. e. q. u. o. d. n. o. n. e. s. a. t. p. o. t. e. r. e. d. e. o. d. e. o. l. u. a.

huiusmodi  
 huiusmodi

et dicitur quod delectat nos in anno huiusmodi et dicitur  
 recedat a deo in anno huiusmodi et dicitur

relator a deo in anno huiusmodi et dicitur  
 et dicitur quod delectat nos in anno huiusmodi et dicitur  
 recedat a deo in anno huiusmodi et dicitur  
 et dicitur quod delectat nos in anno huiusmodi et dicitur  
 recedat a deo in anno huiusmodi et dicitur  
 et dicitur quod delectat nos in anno huiusmodi et dicitur  
 recedat a deo in anno huiusmodi et dicitur